MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE006123
Processo Administrativo N° ST-PEO06/23

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13

LOTE 1
Item: 1 	 Quant.: 2 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 132.633,00

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO PARA CARGAS LEVES, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À
~ATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO PICAPE CABINE SIMPLES, SIMPLES ALONGADA CABINE PLUS

U DUPLA CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 OCUPANTES NO MÍNIMO 2 PORTAS CAPACIDADE DE CARGA ATÉ
999 KG DIREÇÃO COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS TRAVAS ELÉTRICAS
NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR A CARPETE CARROCERIA NA
COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA MOTOR DE, NO MÍNIMO, 85 CV,
COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBUSTIVEL ETANOL E GASOLINA AR CONDICIONADO DE
FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO
EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 12 DOZE MESES.

Autor 	 Marca/Modelo
FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 	 VOLKSWAGEN /SAVEIRO ROBUST cs 1.6

MEIDOMUNDO COMERCIO SERVIÇOS E 	 HYLUX 1 SR
INDUSTRIA LTDA

UNITED CAR LTDA 	 FIAT / STRADA

REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA Renault / Oroch

TOP COMERCIO 	 FIAT STRADA / VEICULO

VIA SUL VEICULOS 5/A

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E

FIAT / STRADA CB SIMPL ES
,ERRAMENTAS EIRELI

Valor
132.000,00

132.633,00

132.600,00

132.600, 00

132.633.00

132.633,00

132.633,00

132.630,00

FIAT/STRADA ENDURANCE CABINE PLUS 1.4 EVO FLEX
2023

Chevrolet / MONTANA TURBO 133CV

LOTE 2
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 VaI. Ref.: 375.900,00

Descrição: VEÍCULO TIPO MINIBUS COM ACESSIBILIDADE, VEÍCULO NOVO, ZERO KM, MODELO MINIBUS,
MOTOR MÍNIMO 2.2CC E 136CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO 2023, CAPACIDADE 17 OCUPANTES, 03 TRÊS
PORTAS LATERAIS, SENDO 01 UMA PORTA CORREDIÇA, COM PLATAFORMA ELEVATÓRIA AUTOMATIZADA
OU EM OUTRO SISTEMA SEMELHANTE DE ELEVAÇÃO PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DO CADEIRANTE
OU PESSOA COM DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO E 01 UMA PORTA TRASEIRA, NA COR BRANCA, AR
CONDICIONADO COM DUTO CENTRAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TACÓGRAFO DIGITAL E ITENS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E NORMAS DO CONTRAN O VEÍCULO AUTOMOTOR DEVERÁ SER DE
PRIMEIRO USO, DEVENDO O PRIMEIRO EMPLACAMENTO OCORRER EM NOME DA CONTRATANTE, NÃO
SENDO ADMITIDA, TRANSFERÊNCIA, 20  EMPLACAMENTO OU QUALQUER OUTRA SITUAÇÃO QUE
DESCARACTERIZE A CONDIÇÃO DE VEÍCULO DE PRIMEIRO USO.

1
1 de 4

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Autor

Marca/Modelo
MERCEDES! S310

Valor
375.900,00

375.900,00

370.000,00

375.000,00

375.850,00

MEIDOMUNDO COMERCIO SERVIÇOS E
INDUSTRIA LTDA

UNITED CAR LTDA

FIAT / DUCATO

FORD / TRANSIT

CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA

SMART VEICULOS LTDA

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS EIRELI

FORD ! TRANSIT ACESSIBILIDADE

MERCEDES ! SPRINTER L3 —417.

LOTE 3

Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 609.333,00

Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS SEM ACESSIBILIDADE, ZERO QUILÔMETRO, ANO E MODELO NÃO
INFERIOR À DATA DA CONTRATAÇÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 37 PASSAGEIROS 01 MOTORISTA
AOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 150 CV TETO ALTO CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS PASSAGEIROS E

MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA, PISO ANTIDERRAPANTE, PROTETOR DE
RESERVATÓRIOS DE COMBUSTÍVEL E ARLA 32, FARÓIS DE NEBLINA, OPCIONAL CORTINAS NAS JANELAS,
OPCIONAL SISTEMA ANTITOMBAMENTO, SENSOR DE RÉ COM OPCIONAL DE CÂMERA, SISTEMA DE
BLOQUEIO DE PORTAS, PORTAS COM DISPOSITIVO ANTI ESMAGAMENTO, COM PORTA BAGAGEM, SAÍDAS
DE EMERGÊNCIA NAS JANELAS LATERAIS, TETO E PORTA, COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO
MINISTÉRIO DA CIDADANIA COMBUSTÍVEL DIESEL OU BIODIESEL AR CONDICIONADO, TODOS ITENS
OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO
EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 24 VINTE QUATRO MESES.

Autor
MEIDOMUNDO COMERCIO SERVIÇOS E
INDUSTRIA LTDA

VOLARE VEICULOS LTDA

Marca/Modelo

Valor
609.333,00

800.000,00

MERCEDES ! 0900TR

Marcopolo ! Volare FLY 10 Fretamento

LOTE 4

Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 134.571,00

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À
DATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO MINIVAN CAPACIDADE PARA 7 SETE OCUPANTES DIREÇÃO
COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS NO MÍNIMO NAS JANELAS DAS PORTAS
DIANTEIRAS TRAVAS ELÉTRICAS NAS PORTAS JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR
\ CARPETE CARROCERIA NA COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA
MOTOR DE, NO MÍNIMO, E 1100V, COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBUSTÍVEL ETANOL E
GASOLINA AR CONDICIONADO DE FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE DOCUMENTAÇÃO EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA
MÍNIMA DE 12 DOZE MESES.

Autor 	 Marca/Modelo
MEIDOMUNDO COMERCIO SERVIÇOS  E 	 MERCEDES / SPRINTER
INDUSTRIA LTDA

PEDRAGON AUTOS LTDA 	 CHEVROLET ! SPIN 1.8 7 LUGARES

TOP COMERCIO 	 CHEVROLET SPIN /VEICULO

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA CHEVROLET / SPIN LT

Valor
134.571,00

134.571,00

134.571,00

134.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 4

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA

Horário: 20/09/2023 16:35 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f361  ae3e6f44f0ba7b7e58a1f81 678f.zip

Horário: 20/09/2023 16:35 	 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  17496abcf864b4897e2c65aacac0fa0.pdf

Horário: 20/09/2023 16:35 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.nefipar-ticipantdocuments/1fc857753cff4c6f8ccf426be7582e5e.pdf

FORZA DISTRIBUIDORA LTDA

Horário: 21/09/2023 14:20 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocumentsld2c62faf5c8o4fa49858f282b9l6964c.rar

Horário: 21/09/2023 14:20 	 Documento: Outros documentos

ndereço: http:I/bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4b283389210c4df9bdb2b4cac81 98d37.rar

Horário: 21/09/2023 14:20 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocumentslleüd546369624cod84bd9lfcel  5ed491 .rar

UNITED CAR LTDA

Horário: 20/09/2023 13:46 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http:I/bnccompras.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/182a641 9e906478c84825ab4Í33e01 46.pdf

Horário: 20/09/2023 13:46 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http:I/bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocumentslf58c53ab6l4d43d3ba36dd8dao558a4b.pdf

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Horário: 22/09/2023 02:42 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILI FAÇÃO GERAL

Endereço: http:Ilbnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b83boaeafc354a67bdadçJ3Qc2of84db7,rar

Horário: 22/09/2023 02:42 	 Documento: Outros documentos

Endereço: http:Ilbnccompras.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/2738d0f300d3432099f9954b744c08e5,rar

Horário: 22/09/2023 02:42 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http:I/bnccompras.blob.core.windows.net]participantdocuments/7f38f801 691 f41 8ba105571 51 6e9270b.rar

MEIDOMUNDO COMERCIO SERVIÇOS E INDUSTRIA LTDA

orário: 21/09/2023 23:04 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocumentsf24b49789es2c4eafa4d362adaseeccaf.rar

VIA SUL VEICULOS S/A

Horário: 21/09/2023 20:20 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/43caf35cfe3e445991  e71 cc8de2b7451 .zip

Horário: 21/09/2023 20:20 	 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/d3755c951ft848bbaa5a6d2861aa85c9.pdf

Horário: 21/09/2023 20:20 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras .blob.core  windows .netlparticipantdocuments/90ec0b85bffd428b948bfb80078a4943.pdf

TOP COMERCIO

Horário: 21/09/2023 15:07 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core,w:ndows,netlparticipantdocuments/03f8541 a3bba47ca966967adf566db36.pdf

Horário: 21/09/2023 15:07 	 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/fc29543b41  2d4addabl 51 4f2a93b0493.pdf

Horário: 21/09/2023 15:07 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows,netlparticipantdocuments/b872d70f229948889e4981 daafaOO898.pdf

3 de 4

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

VOLARE VEICU LOS LTDA
Horário: 21/09/2023 17:30 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.net/participantdocuments/fbebcgab63l  848e3ace23861e4adc7d8.zip

Horário: 21/09/2023 17:30 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccomprasblobcorewindows.netiparticipantdocuments/759387e25a1a4479b1  b23c7a494106dd.pdf

PEDRAGON AUTOS LTDA
Horário: 20/09/2023 15:54 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blobcorewiridows.netlparticipantdocuments/e134e57295a44e7fb45ebdb02309f278.zip

Horário: 20/09/2023 15:54 	 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd3098e2e2b94af28e1  94a000fc4a35e.zip

Horário: 20/0912023 15:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

ndereço: http://bnccompras.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/4c99bb4693d  1 4dafbc3f2l d329601 36d.pdf

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI
Horário: 22/09/2023 06:15 	 Documento: DOCUMENTAÇAO DE HABILITAÇAO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocunients/8f52e02332ca4e77ba4698ee5429e648.zip

Horário: 22/09/2023 06:15 	Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/590a1  4434c1 7441 4b2fc41 0f5730cd3e.pdf

Horário: 22/09/2023 06:15 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/Bbab59abdadb4bf89l  0f9876d8bff791 .pdf

SMART VEIGU LOS LTDA
Horário: 21/09/2023 15:16 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d6be7fdd013425db73389fa9581  aaOO.rar

Horário: 21/09/2023 15:16 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http ://bnccompras .blob.core .windows.net/participantdocuments/b5a594eb4a434690b79fd34c60f07008 .pdf

REGENCE VEICU LOS PECAS E SERVICOS LTDA
Horário: 22/09/2023 08:22 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: http:l/bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/09fc29b929e545049798f1 bdl 5e9dcdb.zip

-lorário: 22/09/2023 08:22 	 Documento: Outros documentos

Endereço: http:/bnccornpras.blob.core.windows.net/participantdocuments/efdüfcCl  1 6724aeaa658c0e0705f9457.pdf

Horário: 22/09/2023 08:22 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dd9b5f298C14293b394CC398ff046e7.Pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4